[image: image2.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕВАСТЬЯНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПРИОЗЕРСКОГО МУНИЦИАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

   от  05.06.2025 года                                                                                           №  80
	О проведении публичных слушаний

по проекту актуализированная схема

теплоснабжения Севастьяновского сельского поселения Приозерского   муниципального района

 Ленинградской области на период до

2031 года  (актуализация 2026г.).

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации  от 22.02.2012 №154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения»,  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь  Уставом Севастьяновского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области:
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести публичные слушания по рассмотрению проекта "Актуализированная схема теплоснабжения Севастьяновского сельского поселения Приозерского района Ленинградской области на период до 2031 года" (актуализация 2026г.);
2. Назначить дату проведения публичных слушаний 27.06.2025 года в 14 часов в здании администрации Севастьяновского сельского поселения Приозерского района Ленинградской области по адресу: Ленинградская область, Приозерский район, п.Севастьяново, ул.Новая, д.4;
3. Установить, что предложения и замечания по проекту "Актуализированная схема теплоснабжения Севастьяновского сельского поселения Приозерского района Ленинградской области на период до 2031 года" (актуализация 2026г.) принимаются до 25.06.2025 года в письменной форме или в форме электронного документа путем направления на адрес электронной почты (osipova_ll@mail.ru) или по адресу: Ленинградская область, Приозерский район, п.Севастьяново, ул.Новая, д.4, с 9:00 до 17:00, перерыв с 13:00 до 14:00, телефон для справок  93-121;
4. Проект "Актуализированная схема теплоснабжения Севастьяновского сельского поселения Приозерского района Ленинградской области на период до 2031 года" (актуализация 2026г.).  разместить на официальном сайте администрации Севастьяновского сельского поселения;
            5. Опубликовать постановление в средствах массовой информации и разместить на   официальный сайт поселения в сети Интернет;

            6. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования);
            7.  Контроль за исполнением постановления возлагаю на заместителя главы администрации Скороделову Г.А.
Глава администрации                                                               В.В.Бакаев
[image: image1]